

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu pn : „ Remont studni kanalizacyjnych w ul. Miodowej, Zegadłowicza, Arkońska w Szczecinie

W związku z zapytaniem jednego z oferentów dotyczącego przedmiotowego przetargu wyjaśnia :

Pytanie: nr 1

W piątej pozycji Zał. Nr 4 – wykaz studni kanalizacyjnych przeznaczonych do remontu jest wyszczególniona studnia S42 o sr.1,2 i głęb.1,0m w dalszej części wykazu ponownie występuje studnia z tym samym numerem tj S42 o śr 1,2 i głęb. 4,5 m
Ilość studni wg załącznika wynosi 48 szt a wg OPZ 47 szt . Jaka jest faktyczna ilość studni przeznaczonych do renowacji objętych przedmiotem zamówienia ?

Odpowiedź 1

Faktyczna ilość studni przeznaczonych do remontu objętych przedmiotem zamówienia wynosi **47szt** .

Rzeczywista głębokość studni S 42 wynosi 1m. Na załączonej do przetargu mapie studnia S 42 posadowiona jest między studniami S4 a S 5

Pytanie nr 2

Z treści Zał. Nr 4 – wykaz studni kanalizacyjnych przeznaczonych do remontu wynika że:

- a) do renowacji za pomocą rur GRP są przewidziane są następujące studnie :
 - S1, S3 i S4 o średnicy dn 1600mm za pomocą rur GRP dn 1400mm – razem 3 szt
 - Studnie S 42 i od S 5 do S34 o średnicy dn 1200mm za pomocą rury GRP dn 1000 razem 31 szt.
- b) do renowacji chemią budowlaną
 - studnie od S 35 do S 47 o średnicy dn 1200mm razem -13 szt,
- c) wymiana płyty, wjazdu i stopni zjazdowych w studni S2 dn 1600mm – 1 szt.

Z powyższego wynika, że łączna ilość studni do renowacji wynosi 48 szt.

Czy Zamawiający potwierdza ilość studni i zakres prac, które są do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź nr 2

Ilość studni do remontu wynosi 47szt.

Różnica 1 studni wynika z powtórzenia w wykazie studni S 42. Studnia S 42 w wykazie policzona została jako remont chemią budowlaną.

Pytanie nr 3

W załączniku mapowym studnie przewidziane do remontu (zaznaczone na żółto) nie mają numerów identyfikacyjnych więc trudno przyporządkować je studniom wyszczególnionym w wykazie studni z Zał. Nr 4.

Powyższe powoduje wątpliwości, czy ostatnia studnia oznaczona w zał. Nr 4 tj S47 znajduje się w okolicy kąpieliska Arkonka.

Prosimy o ponumerowanie studni w załączniku mapowym.

Odpowiedź nr 3 :

Remont studni należy wykonać następująco:

- S 1, S3, i S4 o średnicy dn 1600 w ilości - 3 szt
- S42 i od S5 do S 35 o średnicy dn 1200 rury GRP w ilości - 32szt
- S36 do S 41 i od S43 do S 47 i S2 o średnicy dn 1200 chemia bud. w ilości - 12 szt

Przebieg studni zgodnie z załączonym wykazem zaczyna się od:

- **Studni S1** która znajduje się **na oś. Głębokim przy ul. Majowej**
- **Od S 1 do S 4 , S 42 i od S 5 do S 41 (przy kąpielisku Arkonka)**
- **Od S 47 do S 43 oś Głębokie ul. Kąpieliskowa.**

Mapa z zaznaczonymi numerami studni w załączeniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne w postaci wyłożenie kinet studni płytami poliestrowych, które parametrami nie odbiegają od płyt bazaltowych za to z wykładziną studni tworzą monolit i zapewniają jako kompozyt !!% szczelności zamontowanej wykładziny . Płyty poliestrowe TWS do renowacji kinet i studni posiadają Aprobata ITB ?

Odpowiedź nr 4

Nie, nie dopuszczamy rozwiązań równoważnych.

Zamawiający w dniu **14.11. 2016** r na godz. **10,00** organizuje wizję lokalną .
Miejsce spotkania oś. Głębokie ul. Majowa nr 2

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji i Rozwoju
PROKURENT
Mariusz Patek
Mariusz Patek